
ZIBERT INVEST ApS

CVR-nr.: 43439073

Digevænget 7
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2026

Peter Green Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZIBERT INVEST ApS
Digevænget 7
2730 Herlev

CVR-nr.: 43439073
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Zibert Invest ApS fungerer som holdingselskab for 50% af BBetter A/S og er investeringselskab for selskabets enejer John Zibert's private investeringer i værdipapirer mv.

Selskabet har i 2025 ikke haft hverken omsætning eller driftsudgifter. Resultatet efter skat er DKK 0,00, og der er ikke betalt hverken ekstraordinært eller ordinært udbytte i regnskabsåret 2025. Der har ikke været foretaget investeringer i værdipapirer i perioden.

Balancen er på DKK 0,298 Mio., hvor finansielle anlægsaktiver udgør over 95 % af de samlede aktiver. Passiverne udgøres primært af egenkapital på 0,248 Mio.

Udviklingen i Zibert Invest i 2025 var som forventet. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		248.227	248.227
Finansielle anlægsaktiver i alt		288.227	288.227
Anlægsaktiver i alt		288.227	288.227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	
Tilgodehavender i alt		2.500	
Likvide beholdninger		7.200	9.700
Omsætningsaktiver i alt		9.700	9.700
AKTIVER I ALT		297.927	297.927

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		207.927	207.927
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		247.927	247.927
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	50.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000	50.000
PASSIVER I ALT		297.927	297.927

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0